Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURA.DOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBuCAcA0
Certifico para os devdos fins de íé pübhca que o
presente ato .i publicado no Diario Ofictal E!etrônico de
Glôna de Dourados DOEGO
Data: &Atc1o2OZ3 	--
Ed0o: I3 L2a23 Ano_jL.._

IT D
Medéia 	de Souza

Agente Administativa
MatrIcua 291

PORTARIA N.° 193/2023 - DE 26 DE MAIO DE 2023

Concede Adicional ao
Servidor e dá outras providéncias.

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA

DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuiçôes, e

de acordo corn o incisos VII e LX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de marco de

1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1°- 	CONCEDER ADICIONAL POR FORMACAO EM pos-
GRADUAçAO aos Servidores relacionados no anexo I, parte integrante desta portaria, em

conformidade corn o inciso II do art. 33, da Lei Complernentar no. 076 de 20 de fevereiro de

2020.

Art.2°- 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou

afixaçâo revogadas as disposicôes contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE G ORIA DE DOURADOS-MS, EM 26

DE MAIO DE 2023.

ARISTEU P RE! NANTES

Prefeito Municipal

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

-

	 C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

ANEXO I

PORTARIA N.° 193/2023 - DE 26 DE MAIO DE 2023

SERVIDOR CARGO/Sf MBOLO DATA DE

ADMISSAO

Cassiana Mild Ishimi Auxiliar de Laboratório/ AXL 08/06/2015

RAM

N-)  I